
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.71.2023 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 14  marca  2023 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 

w Łańcucie. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (tekst jedn.Dz.U.2021 r. poz.1082 ze zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 27 lipca 2023 r. odwołuję Panią Danutę Pajda ze stanowiska 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Łańcucie przy ul. Jana Kochanowskiego 1d.  

 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone  

Pani Danucie Pajda, jako dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 3. Uzasadnienie odwołania stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

Burmistrz Rafał Kumek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


